

پیش بسوی ۸ مارس روز آزادی و برابری!
۸ مارس سنگری در تحقق رهایی زن و رهایی جامعه!

انقلاب ۵۷ و حدود دو هفته پس از بقدرت رسیدن جمهوری اسلامی، ۸ مارس (۱۸ اسفند) به مقطع مصاف جنبش آزادیخواهی زنان بر علیه فرمان حجاب که درست چند روز قبل از این روز رسماً توسط خمینی اعلام شد، تبدیل گردید. دهها هزار زن در این روز در تهران و تبریز و شیراز و سنجندج در اعتراض به فرمان حجاب خمینی به خیابانها ریختند و فریاد زدند "ما انقلاب نکردیم تا به عقب برگردیم" و ←

آزادیخواهی و برابری طلبی و یکی از لحظه های درخشان در تاریخ انسانیت معاصر و محصول ابتکار جنبش کارگری انقلابی و سوسیالیستی در حدود یک قرن پیش است. حدود صد سال است که زنان و مردان حق طلب هر سال در این روز اعتراض خود را در سطح جهان به مردسالاری و زن ستیزی و به نظام سرمایه داری بعنوان عامل و مسبب ستم بر زن و نابرابری و بیحقوقی زنان اعلام می کنند. در ایران در گرماگر می



اعظم کم گویان

هشت مارس روز جهانی زن، یکی از فرازهای جنبش

عبدالله مهدی و رویای قوم پرستانه "بازی با آتش"!

زیرا طرف مقابل، دولت آمریکا، در جنایتکاری دست کمی از جمهوری اسلامی ندارد و نشان داده است که اگر مصلحتش ایجاب کرده است از بازی با آتش و جنایت و کشتار در ابعاد وسیعی نیز فروگذار نکرده است. در میان این موج ترور و خشونت که این دو اردوی جنایت دارند علیه مردم ایران و منطقه راه میاندازند و با خطری که واقعا دارد در جامعه و مردم ایران را میزند، باکتریها ←

هرکس که چند روزی سیاست کرده باشد میداند که نقابل دو کمپ تروریستی، جمهوری اسلامی و دولت آمریکا، که پرچمهای خود را بار دیگر علیه همدیگر بالا گرفته اند، شوخی نیست، جنگ زرگری نیست و هر آن میتواند ایران و منطقه را در جنگ خونینی فروبرد. تلاش حکومت اسلامی برای دست یافتن به سلاح هسته ای به عنوان تنها راه بقاء اسلام سیاسی، بازی با آتش است.



حسین مراد بیگی (جمعه سور)

در حاشیه میزگرد چند روز اخیر که عبدالله مهدی در آن شرکت داشتند

یک گام به پیش!

پیرامون اعتصاب کارگران شرکت واحد!

اعتصاب را مورد حمله قرار داد. رویارویی کارگران و سرکوبگران اسلامی هیئت مدیره سندیکای شرکت واحد با خواست آزادی اساتلو رهبر سندیکا و سایر دستگیر شدگان، برسمیت شناسی سندیکا و بستن قراردادهای دسته جمعی برای روز شنبه ۸ بهمن اعلام اعتصاب

شرکت واحد در تهران این بار بشیوه ای وحشیانه مورد هجوم سرکوبگرانه رژیم اسلامی قرار گرفت. جمهوری اسلامی با بسیج سرکوبگران و اوباشان اسلامی و با تمام قدرت به مقابله با اعتصاب کارگران شرکت واحد برخاست و با ضرب و شتم و دستگیری های وسیع و در یک رویارویی نابرابر



سعید یگانه

دومین اعتصاب بزرگ کارگران

کارگران اتوبوسرانی شرکت واحد تهران به حمایت فوری شما نیازمندند!

سندیکای کارگران شرکت واحد طی اطلاعیه ای کلیه سازمانها و مدافع حقوق انسان را در سراسر جهان به حمایت از اعتصابشان و آزادی کلیه دستگیر شدگان، فراخوانده است.

کارگران شرکت واحد به حمایت و اقدامات عاجل شما در دفاع از مبارزاتشان و بمنظور اعمال فشار جدی علیه جمهوری اسلامی برای آزادی منصور اساتلو و کلیه دستگیر شدگان، چشم دوخته اند. با اقدامات و ابتکارات فوری خود به پیروزی کارگران و عقب راندن جمهوری اسلامی بشتابید.

با احترام

رحمان حسین زاده
از طرف رهبری حزب
کمونیست کارگری -
حکمتیست

۲۸ ژانویه ۲۰۰۶

www.hekmatist.com

Tel: (۴۴) ۰۳۷ ۷۸۳ (۰) ۹۵۲۶

email:
mail@hekmatist.com



به اتحادیه ها و سازمانهای کارگری، به نهادها و شخصیتهای مدافع حقوق انسان!

امروز ۲۸ ژانویه ۲۰۰۶ کارگران شرکت واحد تهران برای آزادی منصور اساتلو دبیر سندیکا و برسمیت شناسی سندیکای شرکت واحد و جهت انعقاد قرارداد دسته جمعی قصد اعتصاب داشتند. از روز قبل تاکنون جمهوری اسلامی با گسیل وسیع نیروی نظامی به مقابله با اعتصاب کارگران برخاسته است.

طبق اخبار بالغ بر ۱۲۰۰ نفر از کارگران و کارکنان شرکت واحد و خانواده هایشان و دانشجویان و حامیان این اعتصاب را دستگیر کرده و مورد ضرب و شتم قرار گرفته اند.

در صفحات دیگر

مریم افراسیابپور برنده جایزه دفاع از حقوق زنان شد!
بازهم محله فیض آباد سنندج! فرهاد یزدانیپور - سنندج
اعتراض تاکسی رانان سقز! آرام - سقز
قربانیان آنفلزای مرغی! محمد محمدی

گروه های گارد آزادی را تشکیل دهید!
به گارد آزادی بپیوندید!



سرمايه داری و مردسالاری و اسلام سیاسی است. 8 مارس سنگری برای تحقق آزادی زن و مردان آزادی جامعه است. زنان و مردان حق طلب و آزادیخواه باید در تدارک هرچه وسیعتر و با شکوه تر این روز جهانی و تحکیم این سنگر پایدار مبارزه برای آزادی و برابری باشند.

**زنده باد هشت مارس!
زنده باد آزادی و برابری!**



سرمايه‌داری غیرانسانی است. پیشروی زنان بسوی رهایی همواره معیار تحول و تکامل هر نوره‌ای از تاریخ است. چرا که درست در رابطه زنان با مردان و ضعیف نسبت به قوی است که غلبه و پیروزی طبیعت انسانی بر توحش آشکار و عیان می‌شود. رهایی زنان در جامعه شاخص سنجش رهایی کل آن جامعه است. موقعیت حقارت‌بار زنان وجه مشخصه تمدن معاصر است، همانطور که زنان در دوران بربریت و توحش، موقعیت فرودستی داشتند با این تفاوت که در دوران بربریت ستم بر زنان بطرز آشکار و بدون ابهام و پیچیدگی اعمال می‌شد. در جامعه معاصر سرمايه‌داری ستم بر زنان بشکلی پیچیده، فریبکارانه، مبهم و ریاکارانه اعمال می‌شود" هشت مارس سنگری علیه توحش

و تعمیق شده است. این گفته معروف فوریه که مارکس آن را در متن نقد عمیقاً انسانی خود از رابطه زن و مرد در نظام سرمایه داری و ستمگشی زن طرح کرد، بیش از هر زمانی در امروز ایران مصداق دارد: "آزادی زن معیار آزادی جامعه است." مارکس رابطه زن و مرد در خانواده و جامعه را انعکاسی از سطح ترقی و پیشرفت اجتماعی می‌دید. او بر ستمگشی زن که ریشه آن را نه در اقتصادیات و آرا و افکار واپسگراییه و ارتجاعی قرون وسطی بلکه در مناسبات بورژوایی حکم و نظام مالکیت خصوصی و کارمزدی می‌دید، تاکید کرد و با اشاره به گفته فوریه نوشت: "شاخص آزادی و پیشرفت هر جامعه‌ای، رهایی و پیشرفت زنان در آن جامعه است و موقعیت عمومی زنان در جامعه مدرن

علیه حجاب و آپارتاید جنسی و زن ستیزی اسلامی و مردسالاری مبارزه می‌کنند. زنان در ایران باید آزادی را کسب کنند: آزادی انسان بودن و حرمت داشتن؛ آزادی نه گفتن، آزادی فریاد زدن و دوییدن و آزادی لباس پوشیدن، آزادی ابراز وجود و آزادی اعتقاد؛ آزادی بلند حرف زدن و بلند خندیدن؛ آزادی از ترس، آزادی از خفت و آزادی از گرسنگی؛ آزادی یاد دادن و آزادی آموختن؛ آزادی از حکومت دینی؛ آزادی از خشونت، آزادی از نابرابری در زندگی جنسی و آزادی برابر بودن. این آزادیخواهی باید در هشت مارس پیشروی کند هیچ زمانی مانند نوره معاصر و امروز، جامعه ایران تشنه آزادی زن نبوده است. جنبش زنان برای رهایی و برابری از ۸ مارس ۵۷ تاکنون قدمهای بزرگی به جلو برداشته و در عرض و عمق بالغ

"آزادی، نه شرقی نه غربی، جهانی است" و با پلاکاردها و شعارهای خود علیه حکم حجاب اسلامی ایستادند. قداره بندان حزب الله با تیزیر و زنجیر به صفوف زنان و مردان آزادیخواه حمله کردند و بسیاری را زخمی و دستگیر نمودند. نطفه جنبش آزادیخواهی زنان علیه قوانین اسلامی و برای آزادی و برابری در این مقطع بسته شد. اکنون سالهاست که زنان و مردان آزادیخواه در ایران به صفوف اعتراض بین المللی هشت مارس پیوسته اند و مراسمها و تظاهراتهای هشت مارس در تهران و در سنجند از نقاط درخشان این سنت آزادیخواهی بین المللی در جامعه ایران هستند از آن زمان تا امروز میلیونها زن در ایران سالهاست برای آزادی و

مردیون از هم پاشیدن شیرازه جامعه و استیصال مردم میدانند. هرکس که به سرنوشت و آینده انسانی و متمدن مردم در ایران و در کردستان ایران علاقمند است باید اینها را رسوا و از میان خود طرد کند. باید راهش را از اینها جدا کند و باید با تمام قوا تلاش کند که اینها را از هم بپراکند کند. پراکنده کردن این نیروهای سناریوی سپاهی و ضد مدنیت جامعه، خدمتی بزرگ به بشریت و به سرنوشت و آینده مردم ایران است.

حماه سور 31 ژانویه 2006

خود را در زدن گردن مردم بی دفاع و بی گناه و بی خیر سهیم کند. راه میان بری وجود ندارد جز بزیار کشیدن جمهوری اسلامی توسط قیام عمومی مردم در سراسر ایران. این امکان اگر حتی برای مردم عراق وجود نداشت اکنون برای مردم ایران وجود دارد. جمهوری اسلامی در دریایی از نفرت و انزجار مردم ایران قرار دارد. مردم سرنوشتی طلب میتوانند علیه جمهوری اسلامی به میدان بیایند و کلیت رژیم جنایت و کشتار را درهم بکوبند. این تنها راه جلوگیری از حمله نظامی دولت آمریکا و بازی با آتش جمهوری اسلامی و جارو کردن گروهها و سکتها و جریانات قومی و فاشیستی و گانگسترهای نظامی از صحنه است. در خصوص خود سازمان زحمتکشکان، اینها را بهتر بشناسید. اینها باکتریهای هستند که رشد و نمو خود را

میزگرد نهب میزنند که چاردر مورد حمله دولت آمریکا "پانیک" کرده و اطلاعیه میدهند! این سازمان زحمتکشکان است آن را بهتر بشناسید. اینها بنا به خصلت سناریوی سپاهی خود روی کثیف ترین و ارتجاعی ترین جنبه این رویداد سرمایه گذاری کرده اند. به این دلیل امثال بوش و هیتلر میتوانند برای آنان قهرمان آزادی باشد و بمباران اتمی مردم نیز از نظر آنان خدمتی به مردم ایران به حساب بیاید.

مردم ایران و کردستان ایران نباید به وسط آتش بازی این دو اردوی جنایت و ترور کشانده شوند. آدم باید جنایتکار باشد که روی حمله نظامی دولت آمریکا به ایران سرمایه گذاری کند که عراق در مقابل آن منطقه امن محسوب خواهد شد. یا طرف جمهوری اسلامی را بگیرد و

مردم ایران گذاشت و کاری کرد که مردم سر را زیر لحاف بگیرند تا "حضرات" کارشان را بکنند.

ما قبلاً در مورد سازمان زحمتکشکان نظرمان را گفته ایم. گفتیم که اینها چنین باکتریهای هستند و در چنین محیطهای رشد و نمو میکنند. از همان بدو تولد آن گفتیم که این گروه باند سپاهی به عنوان "کلادیجه" و ارکانها"ی آینده جامعه ایران سرگردنه گیری و راه انداختن جنگ قومی را به امر مقدس خود تبدیل کرده اند. جناب عبدالله مهندی مسئول این دار و دسته است. ایشان از اینکه در تقابل احتمالی این دو دولت جنایتکار که هر آن ممکن است روی دهد، امکانی برای ایفای نقش سرگردنه گیری و سناریوی سپاهی نصیب سکت قومی شان شود چنان بوجد آمده اند که صدای خود را بلند کرده و به طرف راه کارگری در این

و یروسهای قومی و فاشیستی ای هستند که در این محیطها نشو و نما میکنند. اگر از هم اکنون در مقابل اینها نه ایستیم بلند کنند. نمونه آن را در میزگرد چند روز اخیر رادیو همیستگي (رادیوی بزبان فارسی در استکهلم) در مورد "بحران هسته ای ایران" میتوان دید که در آن عبدالله مهندی مسئول دار و دسته زحمتکشکان شرکت دارند. عبدالله مهندی که از بالاگرفتن این تشنج و حمله احتمالی دولت آمریکا به ایران کاملاً به وجد آمده اند آنچنان که سر از پانمی شناسند، رو به طرف مقابل خود، رضا شالگونی از سازمان راه کارگر کرده و میگویند که "چرا این پانیک و این کر وحشت را در مورد حمله دولت آمریکا به ایران در میان مردم راه انداخته اند!" بزم ایشان باید کلاه سر

کمونیست هفتگی روزهای جمعه منتشر میشود. کمونیست را بخوانید و تکثیر کنید!

نه هویت قومی، نه هویت مذهبی، زنده باد هویت انسانی!

اساس سوسیالیسم انسان است. سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است

یک گام به پیش ...
از ص ۱

کردند. جمهوری اسلامی برای مقابله با اعتصاب دست به عملیاتیهای پیشگیرانه زد و از چند روز قبل از اعتصاب مزدورن و لوباشان اسلامی جمع زیادی از فعالین سنیکیای شرکت واحد را دستگیر و زندانی کردند. با این اقدام قصد داشتند با ایجاد رعب و وحشت در میان کارگران، آنها را از انجام اعتصاب پشیمان کنند. وحشت رژیم از شروع اعتصاب و نتایج زیانبار آن برای رژیم و برای مصاف با کارگران از تمام نیرو و توان خود استفاده کرد و مناطق زیادی از شهر تهران را اشغال نظامی کرد.

سحرگاه روز شنبه 8 بهمن مناطق دهگانه شهر تهران شاهد بسیج نیرو و اقدامات نظامی وسیع برای مقابله با اعتصاب کارگران بود. این مناطق توسط نیروهای مسلح و لوباشان اسلامی، نیروهای حراست شرکت واحد، پلیس و لباس شخصیه اشغال نظامی شد. جمهوری اسلامی همزمان دست به عملیاتیهای دیگری زد. ساعت 3 بعد از نیمه شب جنایتکاران مسلح اسلامی در یک شبیخون به منازل تعدادی از فعالین شرکت واحد، خانواده های آنها را دستگیر و در این عملیات وحشیانه حتی به کودکان خردسال رحم نکردند و آنها را نیز با خود بردند. در طول روز در مناطق مختلف تهران با پرتاب گاز اشک آور و ماشینهای ضد شورش به تجمعات مردم وحشیانه حمله کردند و در نقطه 4 تهران به سوی مردم نیز تیراندازی کردند. در این حمله وحشیانه صدها نفر از

کارگران دستگیر شدند و مردم زیادی توسط مزدورن مسلح مورد اذیت و آزار قرار گرفتند. تعداد زیادی از دانشجویان و مردمی که برای همدردی با کارگران و اعلام حمایت از اعتصاب آنان به تجمع کارگران پیوسته بودند دستگیر و بازداشت شدند.

جمهوری اسلامی دست به این اقدامات سرکوبگرانه زد تا از یک طرف از اعتصاب کارگران جلوگیری کند و از طرف دیگر روحیه همبستگی و مبارزاتی مردم در حمایت از کارگران اعتصابی شرکت واحد را در هم شکند. اعتصاب کارگران شرکت واحد در یک مصاف نابرابر با یورش سرکوبگران اسلامی مواجه شد، اما این پایان کار نیست، مصافها ادامه دارد. حمایت و همبستگی بینالمللی، سراسر جهان را فرا گرفته است. بزرگترین اتحادیه های جهان با صدها میلیون اعضا اقدامات ضد کارگری رژیم اسلامی را محکوم کرده اند و خواهان آزادی فوری اسانلو و سایر دستگیر شدگان میباشند. پیکتها و آکسیونهای اعتراضی تشکیلات خارج حزب حکمتیست افکار عمومی جهان را از اقدامات سرکوبگرانه رژیم اسلامی مطلع کرد.

چرا این همه وحشیگری، مگر کارگران چه می خواهند؟

این همه وحشیگری، اشغال نظامی شهر و بسیج چند هزار نفری نیروهای سرکوبگر برای این بود که کارگران شرکت واحد از سنیکیا و چند خواست رفاهی دست بر دارند و در برابر این جانیان تسلیم شوند؟ چرا جمهوری اسلامی از هر اعتراض و اعتصاب مردم و کارگران هرلسان می شود و دست و پای خود را گم

می کند؟ این روشن است. اما اینکه رژیم اسلامی در مقابل اعتصاب کارگران آن هم به شیوه وحشیانه این چنین رفتار می کند. دلایل پایه ای تری دارد. حقیقت این است که رژیم جمهوری اسلامی در محاصره نفرت عمومی مردم قرار دارد. نفرت از اسلام و جمهوری اسلامی از سروروی جامعه بالا رفته است و گلوی آن را می فشارد. شاهرگ حیات و ادامه بقای رژیم هم اکنون در دست مردم است. مردم ایران به حق جمهوری اسلامی را عامل بربختی، فقر و فلاکت خود می دانند و جنبش مردم، کارگران، زنان و جوانان برای سرنگونی رژیم سرمایه داری اسلامی از این حقیقت سر چشمه می گیرند. رژیم جمهوری اسلامی از هر اعتراض و اعتصابی هرلسان می شود، اما اعتصاب کارگران شرکت واحد لرزه بر اندام رژیم انداخته است. خصلت کاری کارگران شرکت واحد و ارتباط تنگاتنگ با مردم و ترس از گسترش اعتراض و مبارزه کارگران، حمایت مردمی از این مبارزات و دلمه آن در جامعه می تواند تبدیل به آنجان آتشی شود که کلیت جمهوری اسلامی را در خود بسوزاند. می ترسد در این شرایط کاملا بحرانی با گسترش این اعتصابات ورق برگردد و تناسب قوا به نفع مردم تغییر کند. وحشیگری جمهوری اسلامی در برخورد با اعتصاب کارگران نه ناشی از قدر قدرتی رژیم بلکه ناشی از ضعف و زبونی و تلاشی برای ادامه بقا است.

مصافهای جنید کارگران، یک گام به پیش!

در پس نمایش قدرت و قلدری جمهوری اسلامی علیه کارگران

شرکت واحد دنیائی از حقیقت نهفته است. این حقیقت که جمهوری اسلامی نفرت انگیز است. این حقیقت که جمهوری اسلامی سرسوزنی به منافع کارگران و مردم ستمنیده ربط ندارد. این حقیقت که اکثریت مردم و کارگران، با کارگران شرکت واحد هم سرنوشتند و در ماندن جمهوری اسلامی نفعی ندارند و این حقیقت که همه کارگران در جامعه جمهوری اسلامی جز درد و رنج و مصیبت هیچی نسبیشان نشده است و در مبارزه برای خلاصی از شر جمهوری اسلامی فقط زنجیرهای پایشان را از دست می دهند و آزادی و رفاه را تحقق خواهند بخشید. و این حقیقت که کارگران شرکت واحد بیشتر از هر زمانی باید بر حمایت سایر کارگران و حمایت وسیع مردمی حساب کنند. و این حقیقت که کارگران و مردم آریخواه ایران نباید کارگران شرکت واحد را تنها بگذارند، باید موج حمایت و همبستگی طبقه کارگر با قدرت خود به میدان آید و جامعه را به حرکت وادارد.

مردم در این روز بار دیگر به چشم خود دیدند که چگونه وحشیان اسلامی با کارگران رفتار کردند. چگونه به کارگران اعتصابی حمله کردند و آنها را دستگیر کردند. شنیدند که چگونه سرکوبگران با خاتوله و با کونکان خردسال آنها چه رفتار وحشانه ای داشتند همه ما دیدیم و شنیدیم که چگونه این مزدورن با قسوت و بی رحمی تمام کارگران را سرکوب کردند. همه ما دیدیم و شنیدیم که چگونه تظاهرات اعتراضی کارگران مس خاتون آباد توسط همین رژیم جنایتکار و مزدورن وحشی آن به خون کشیده شد. پرونده رژیم

سرمایه داری اسلامی خیلی بیشتر از اینها سنگین است. جلو این دست درازی ها را باید سد کرد. همه ما و کارگران باید برای خلاصی از شر این رژیم ضد کارگری و ضد انسانی تلاش کنیم سرنگونی جمهوری اسلامی به دست مردم و همه کارگران کم در سرتترین راه نجات از وضع کنونی است. این کارگران از قدرت زیادی برخوردارند. دستگیری 1200 نفر از کارگران در این رویا رویی توسط مزدورن رژیم خود نشانه بالائی از قدرت بسیج، اتحاد و همبستگی و همدلی در میان کارگران و عزم جزم آنها برای ادامه مبارزه و گرفتن حق و حقوقشان است. نشان دادند که قسوت رژیم بر خواستهای خود پافشاری می کنند و به این اعتصاب روی آوردند.

خواست آزادی اسانلو و بقیه دستگیر شدگان، برسمیت شناسی سنیکیا و بقیه خواستهای رفاهی کارگران کمالکان چا بر جاست. کارگران شرکت واحد مصافهای جنیدی را پیش رو دارند. برای پیشروی و عقب راندن جمهوری اسلامی کارگران شرکت واحد به حمایت بقیه بخشهای کارگری نیاز دارند. ما حکمتیستها در این مصاف در کنار کارگران شرکت واحد ایستاده ایم و برای پیروزی تمام تلاش خود را به کار خواهیم انداخت.

۳۰ ژانویه ۲۰۰۶

به مریم افرسیاب پور



مریم عزیز! اهدای تو جایزه از طرف نهادهای (آب ف) مرکز آموزشی کارگران سوئد و روزنامه یوران در لادن در استان وستمانلاند سوئد را به خاطر فعالیتهای پیگیرتان علیه نابرابری و تبعیض بر ضد زنان و تلاش بی وقفه تان در افشای نقش مخرب مذهب و سیاستهای ارتجاعی نسبیت فرهنگی در چند ساله اخیر، تبریک میگویم. فعالیتهای ارزنده تان در دفاع از انسانیت و حقوق زنان جای تقدیر بسیار است.
رحمان حسین زاده ۱-۲۵

اکتبر به مریم افرسیابپور و سلیمان قاسمیانی که به خاطر تلاشهای انساندوستانه و دفاع از حقوق زنان و کودکان در این دو هفته گذشته به کسب جوایزی نایل آمدند، صمیمانه تبریک میگویم و برایشان آرزوی بهترین ها میکنیم.
اکتبر

به کمپین جهانی برای آزادی اسانلو و تمام دستگیر شدگان اعتصاب شرکت واحد بپیوندید!



فعالین کارگری جرمی مرتکب نشده اند، از حق خود دفاع کرده اند.
احکام زندانی کردن فعالین کارگری باید بدون قید و شرط لغو گردد.
به کمپین دفاع از فعالین کارگری بپیوندید!



قربانیان شیوع آنفلونزای مرغی، مردمان دست تنگ جامعه هستند!



محمد محمدی

اصلا امکان پذیر نخواهد بود. جامعه از اینخواه ایران نباید در برابر بی توجهی مسئولان سکوت کنند، باید این جانوران اسلامی را وادار کرد هر چه زودتر برای جلوگیری از همه گیر شدن این ویروس دست بکار شوند. باید این انگل صفتان را وادار کرد در مراکز درمانی و بهداشتی لوازم آزمایش برای مراجعه کنندگان تهیه و در دست رس عموم قرار دهند. باید لوازم ضد عفونی در اختیار مرغاریها و دیگر مراکز تولیدی ملکیان قرار گیرد. پرندگان و مرغهای مشکوک باید هرچه زودتر نابود شوند و خسارت وارده با صاحبان مرغ داریها جبران شود. نباید گذاشت سود جوی نامکشان اسلامی باعث مرگ هزاران نفر از کارگران و زحمتکشان شود.

۲۹ ژانویه ۲۰۰۶

کم درآمد جامعه قربانی میگیرد. در کشورهای مانند عراق، ترکیه و ایران بیکاران و تنگ دستان جامعه که از کمترین امکان رفاهی و درمانی محرومند، مورد تهدید جدی هستند، این اقشار ضربه پذیرترین و در عین حال اکثریت جامعه را تشکیل میدهند. عدم امکانات بهداشتی دولتی، بازار سیاه دارو و درمان، عدم امکانات شناسایی و پیشگیری امراض را به حضور سرکوبگرانی چون رژیم اسلامی، بیکاری و فقر و قافه را اضافه شود تا دامنہ معضلات و مشکلات مردم در مقابل این گونه فجایع را بتوان تجسم کرد. در صورت شیوع گسترده تر این ویروس مردم ایران بر اثر فقر، نبود بهداشت و درمان، مراکز درمانی مناسب، بیکاری و عدم امنیت شغلی، در دست رس نبودن امکانات بهداشتی و درمانی که سران نظام اسلام بر مردم تحمیل کرده اند. کارگران و دیگر اقشار کم درآمد جامعه برای مبارزه با آن دچار مشکل جدی خواهند شد. جلوگیری از شیوع گسترده آن

در جهرم، آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، زنجان و کردستان مشاهده شده است. چندین نفر در بیمارستانهای شهرهای (سلماس، ماکو، ارومیه و مهاباد) به علل نامعلوم بستری و تعدادی از آنها جان باخته اند. اما پزشکان از اعلام علل فوت آنها خود داری کرده و یا فوت را به امراضی دیگر مرتبط کرده اند. مسئولان بهداشت و درمان جمهوری اسلامی ایران به عنوانی مختلف منکر وجود و سرایت این بیماری به ایران شده اند. حتی به جای راهنمای مردم، وادار کردن آزمایشگاه برای آزمایش موارد مشکوک کارشان شده است تکذیب سرایت بیماری به ایران. حاکمان جمهوری اسلامی حفظ سرمایه سرمایه داران و جلوگیری از ضرر اقتصادی به دولت اسلام برایشان هزاران برابر مهمتر از حفظ جان هزاران انسانی است که بر اثر مبتلا شدن به این ویروس از بین خواهند رفت. شیوع این بیماری مانند هر فاجعه دیگر از مردم زحمتکش و اقشار

ضد عفونی دهها مرغداری و مراکز تولید تخم مرغ و جوجه کرده است همچنین برای جلوگیری از شیوع بیشتر بیماری مراکز آزمایش و درمان مبتلایان، دایر کرده است. این ویروس به کردستان عراق هم سرایت کرده است. در کردستان عراق انگل صفتان خود گمارده، هیچ کاری برای جلوگیری از نفوذ این بیماری خطرناک انجام نداده اند. بنا به گزارش تلویزیونهای احزاب بارزانی و طالبانی در کردستان عراق یک دختر ۶ ساله به نام شینا عبدالقادر اهل روستای (سه کیکان) در بیمارستان سلیمانیه بر اثر مبتلا شدن به بیماری آنفلونزای مرغی، جان خود را از دست داده است. سرایت و شیوع این بیماری به ایران انکار ناپذیر و حتمی است. طبق اخبار غیره رسمی که از ایران می رسد، قبل از ترکیه در ایران این ویروس مشاهده شده است. مرگ دسته جمعی مرغ و پرندگان مهاجر در چند نقطه از ایران بخصوص

هر ساله با شروع فصل سرما بروز بیماریهای تنفسی افزایش چشمگیری پیدا می کند. در میان آنها میتوان به آنفلونزای مرغی اشاره کرد. که تا حال صدمات بهداشتی و جانی زیادی را به جامعه انسانی تحمیل کرده است. طبق گزارش رسانه های ترکیه تا به امروز چهار نفر در شهر "وان" و یک نفر در شهر "نیاربکر" بر اثر همین بیماری جان باخته اند. دولت ترکیه بر اثر فشار افکار عمومی مردم ترکیه و نهادهای بین المللی تا حال مجبور شده است میلیونها قطعه از انواع پرندگان را نابود و خسارت وارده به تولید کنندگان را جبران نماید. اقدام به

تجمع اعتراضی رانندگان تاکسی در برابر فرمانداری شهر سقز!

امروز صدها نفر از رانندگان تاکسی و تاکسی داران شهر سقز، در اعتراض به کرایه تعیین شده از طرف مسئولان، دخالت بیش از حد ماموران، عدم افزایش کرایه تاکسی و چهار نفره کردن مسافران در برابر فرمانداری این شهر تجمع کردند. تجمع تاکسی رانان باعث بسته شدن بلوار باته، خیابان ساحلی و خیابانهای اطراف فرمانداری شد. تاکسی رانان خواهان افزایش کرایه خود به نسبت تورم و حل مشکلات ناشی از دخالت بیش از حد ماموران در کار خود بودند. این چندمین بار است که تاکسی رانان سقز در برابر فرمانداری تجمع اعتراضی میکنند و خواهان حل مشکلات خود می شوند.

آرام از سقز 10/11/84

بازهم محله فیض آباد سنندج!

امروز ماموران شهرداری بار دیگر سراغ مردم محله فیض آباد سنندج رفته و قصد داشتند برق تعدادی از خانه های مردم را قطع کنند. شهرداری میگوید که اداره اوقاف مدعی مالکیت بخشی از زمینهای این محله است که تعداد زیادی از زحمتکشان در آنجا خانه ساخته و مسکن گزیده اند. ماموران انتظامی هم به کمک شهرداری در محل حضور یافته و با مردم معترض درگیر شدند. پس از زدو خوردهایی بین مردم و ماموران شهرداری تعدادی از مردم جلو فرمانداری اجتماع کردند و به حملات شهرداری برای تخریب خانه ها و انیت و آزارشان اعتراض کردند. شهرداری میگوید که به کار خود ادامه میدهد و اعتراض مردم به این وحشیگری ادامه دارد.

فرهاد یزدان پور

۱۱ بهمن ۸۴

تماس با ما:

دبیر کمیته کردستان:

h_moradbiegi@yahoo.com

Tel: 0046762737560

سردبیر:

sharifi_abdollah@yahoo.com

Tel: 00467365226

دستیار سردبیر: اسماعیل ویسی

esmail.waisi@gmail.com

به حزب کمونیست کارگری-حکمتیست پیوندید!